
 

 

 

 

 

                                       DECYZJA Nr 64/2021 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie utworzenia Zespołu  ds. realizacji projektu pt. „Funkcjonalne materiały 

kompozytowe do drukowalnych sensorów do telerehabilitacji”  

 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. W Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie powołuje się Zespół Zarządzający 

Projektem w składzie: 

1) dr hab. nauk med. Andrzej Kotela  prof. uczelni – Kierownik Projektu; 

2) dr Aleksandra Stangret – koordynator ds. prowadzenia badań medycznych z wykorzystywaniem 

zakupionego sprzętu; 

3) mgr inż. Krystyna Gąsiorowska – obsługa spraw administracyjnych i rozliczeń finansowych 

projektu; 

4) mgr Joanna Stasiak – obsługa spraw księgowych projektu. 

2. Zespół zostaje powołany od dnia obowiązywania niniejszej decyzji do zamknięcia realizacji projektu 

w znaczeniu finansowym. 

   

§ 2. 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 14 lipca 2021 r. 

 

 

           PROREKTOR  

ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ  

      ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni 

 

 


